

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SHINHINT ACOUSTIC LINK HOLDINGS LIMITED

成謙聲匯控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2728)

截止二零一二年十二月三十一日止年度之全年業績公佈

成謙聲匯控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2012年12月31日止年度之經審核綜合業績如下：

綜合損益表

截至2012年12月31日止年度

	附註	2012年 千港元	2011年 千港元
收益	3	1,111,386	1,150,524
銷售成本		(1,007,179)	(1,071,315)
毛利		104,207	79,209
其他收入	4	944	1,385
銷售及分銷成本		(19,558)	(17,613)
行政開支		(68,418)	(78,294)
研究及開發開支		(20,223)	(25,294)
就貿易應收款項確認減值虧損		(26,175)	-
其他(虧損)收益		(1,589)	2,229
融資成本	5	(555)	(7)
除稅前虧損	6	(31,367)	(38,385)
稅項	7	(2,031)	2,395
本公司擁有人應佔年內虧損		(33,398)	(35,990)
每股虧損	9		
基本（港元）		(0.10)	(0.11)
攤薄（港元）		(0.10)	(0.11)

綜合全面收益表

截至 2012 年 12 月 31 日止年度

	2012 年 千港元	2011 年 千港元
年內虧損	<u>(33,398)</u>	<u>(35,990)</u>
其他全面（開支）收益		
因換算海外業務產生之滙兌差額	(186)	1,470
註銷海外業務時重新分類至損益之滙兌差額	<u>-</u>	<u>(1,776)</u>
年內其他全面開支	<u>(186)</u>	<u>(306)</u>
年內全面開支總額	<u>(33,584)</u>	<u>(36,296)</u>

綜合財務狀況報表

於 2012 年 12 月 31 日

	附註	2012 年 千港元	2011 年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		62,370	77,806
無形資產		978	978
租金按金		1,028	991
收購物業、廠房及設備之按金		1,518	637
		65,894	80,412
流動資產			
存貨		104,909	134,828
貿易應收款項、按金及預付款項	10	352,433	400,724
可收回稅項		1,856	1,860
銀行結餘及現金		87,421	87,099
		546,619	624,511
流動負債			
貿易應付款項及應計費用	11	340,356	384,727
應付稅項		847	682
銀行借貸 — 一年內到期		15,000	30,000
		356,203	415,409
流動資產淨值		190,416	209,102
總資產減流動負債		256,310	289,514
資本及儲備			
股本	12	3,215	3,215
儲備		252,359	285,720
權益總額		255,574	288,935
非流動負債			
遞延稅項負債		736	579
		256,310	289,514

附註

1. 一般事項

本公司在開曼群島根據開曼群島公司法第22章（1961年第3號法例，綜合及經修訂）註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司之母公司及最終控股公司為於英屬處女群島註冊成立之Pro Partner Developments Limited。本公司註冊辦事處及主要營業地點於年報內公司資料中披露。

綜合財務報表包括本集團，並以本公司之功能貨幣港元呈列。

2. 新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之應用

本年度應用之修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團應用以下由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則之修訂。

香港會計準則第12號（修訂本）	遞延稅項：收回相關資產
香港財務報告準則第7號（修訂本）	財務工具披露－轉讓財務資產

於本年度應用之香港財務報告準則之修訂對本集團本年度及過往年度之財務表現及狀況及／或載於該等綜合財務報表之披露資料並無重大影響。

已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

香港財務報告準則（修訂本）	香港財務報告準則2009年至2011年週期之年度改進 ¹
香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露－抵銷財務資產及財務負債 ¹
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號（修訂本）	香港財務報告準則第9號強制有效期及過渡性披露 ²
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第11號及香港財務報告準則第12號（修訂本）	綜合財務報表、合營安排及披露於其他實體之權益：過渡性指引 ¹
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號（修訂本）	投資實體 ⁴
香港財務報告準則第9號	財務工具 ²
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 ¹
香港財務報告準則第11號	合營安排 ¹
香港財務報告準則第12號	披露於其他實體之權益 ¹
香港財務報告準則第13號	公平值計量 ¹
香港會計準則第19號（2011年經修訂）	僱員福利 ¹
香港會計準則第27號（2011年經修訂）	獨立財務報表 ¹
香港會計準則第28號（2011年經修訂）	於聯營公司及合營公司之投資 ¹
香港會計準則第1號（修訂本）	呈列其他全面收益項目 ³
香港會計準則第32號（修訂本）	抵銷財務資產及財務負債 ⁴
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第20號	露天採礦場生產階段之剝採成本 ¹

¹ 於2013年1月1日或之後開始之年度期間生效

² 於2015年1月1日或之後開始之年度期間生效

³ 於2012年7月1日或之後開始之年度期間生效

⁴ 於2014年1月1日或之後開始之年度期間生效

香港會計準則第1號（修訂本）「呈列其他全面收益項目」

香港會計準則第1號（修訂本）「呈列其他全面收益項目」為全面收益表及收益表引入新術語。根據香港會計準則第1號（修訂本），「全面收益表」更名為「損益及其他全面收益表」，而「收益表」則更名為「損益表」。香港會計準則第1號（修訂本）保留以單一報表或兩份獨立但連續報表呈列損益及其他全面收益之選擇權。然而，香港會計準則第1號（修訂本）規定其他全面收益項目須劃分為兩類：(a)其後不會重新分類至損益之項目；及(b)於達成特定條件時，其後可重新分類至損益之項目。其他全面收益項目之所得稅須按相同基準予以分配，此等修訂並無變動除稅前或除稅後呈列其他全面收益項目之選擇權。

香港會計準則第1號（修訂本）於2012年7月1日或之後開始之年度期間生效。呈列其他全面收益項目將於此等修訂於未來會計期間應用時相應作出修改。

本公司董事預期，應用其他新訂及經修訂香港財務報告準則不會對本集團之業績及財政狀況造成重大財務影響。

3. 收益及分類資料

收益

收益指年內本集團向外界客戶出售貨品之已收及應收款項淨額減退貨及折讓。

本集團主要營運決策者（即執行董事）就資源分配及評估表現呈報之資料集中於產品類型。因此，本集團現時之業務由四項經營分部及可呈報分類組成，即銷售通訊周邊產品、便攜式音響、桌面音響及揚聲器。各可呈報分類之資料如下：

- 通訊周邊產品主要包括流動通訊用無線及有線音響配件。
- 便攜式音響主要包括便攜式揚聲器系統。
- 桌面音響主要包括固定揚聲器系統。
- 揚聲器主要包括用於汽車、平面電視機及音響之揚聲器。

此外，其他包括雜件及配件銷售。

本集團按可呈報分類劃分之收益及業績分類資料呈列如下：

2012年

	通訊 周邊產品 千港元	便攜式 音響 千港元	桌面 音響 千港元	揚聲器 千港元	其他 千港元	合計 千港元
收益						
對外銷售	<u>178,194</u>	<u>306,240</u>	<u>136,902</u>	<u>398,451</u>	<u>91,599</u>	<u>1,111,386</u>
業績 分類業績	<u>1,248</u>	<u>(17,819)</u>	<u>(9,239)</u>	<u>3,872</u>	<u>(8,076)</u>	<u>(30,014)</u>
未分配其他收入						944
未分配行政開支						(1,742)
融資成本						(555)
除稅前虧損						(31,367)
稅項						(2,031)
年內虧損						<u>(33,398)</u>
其他資料						
	通訊 周邊產品 千港元	便攜式 音響 千港元	桌面 音響 千港元	揚聲器 千港元	其他 千港元	合計 千港元

計入計量分類業績之款項：

折舊	4,007	6,886	3,078	5,212	2,060	21,243
出售物業、廠房 及設備之收益	(4)	(6)	(3)	-	(1)	(14)
撇減(撥回)存貨	1,225	2,105	941	(1,407)	630	3,494
研究及開發開支	<u>4,466</u>	<u>7,676</u>	<u>3,431</u>	<u>2,354</u>	<u>2,296</u>	<u>20,223</u>

2011年

	通訊 周邊產品 千港元	便攜式 音響 千港元	桌面 音響 千港元	揚聲器 千港元	其他 千港元	合計 千港元
收益						
對外銷售	<u>153,368</u>	<u>383,723</u>	<u>95,889</u>	<u>443,864</u>	<u>73,680</u>	<u>1,150,524</u>
業績 分類業績	<u>(3,024)</u>	<u>(23,248)</u>	<u>(11,001)</u>	<u>5,704</u>	<u>(7,806)</u>	<u>(39,375)</u>
未分配其他收入						3,161
未分配行政開支						(2,164)
融資成本						(7)
除稅前虧損						(38,385)
稅項						2,395
年內虧損						<u>(35,990)</u>

其他資料

	通訊 周邊產品 千港元	便攜式 音響 千港元	桌面 音響 千港元	揚聲器 千港元	其他 千港元	合計 千港元
計入計量分類業績之款項：						
折舊	3,260	8,182	2,045	3,774	1,571	18,832
出售物業、廠房 及設備虧損 (收益)	4	12	3	(156)	2	(135)
撇減存貨	1,175	2,948	736	1,772	566	7,197
其它應收款項減 值虧損	-	(314)	-	-	-	(314)
研究及開發開支	<u>4,949</u>	<u>12,432</u>	<u>3,106</u>	<u>2,420</u>	<u>2,387</u>	<u>25,294</u>

分類業績指各分類賺取之溢利（虧損），不包括融資成本、未分配收入及開支，及稅項之分配。此乃為資源分配及表現評估而向本集團主要營運決策者呈報之計量方法。

由於分類資產及負債總額並無經主要營運決策者定期審閱，故並無作出披露。

地區資料

下表載列(i)本集團來自外界客戶之收益及(ii)本集團之非流動資產之地區資料。

	來自外界客戶之收益 截至下列止年度		非流動資產	
	2012年 千港元	2011年 千港元	2012年 千港元	2011年 千港元
荷蘭	183,126	172,719	-	-
美國	268,479	331,846	-	-
中華人民共和國	232,576	247,133	65,894	80,412
比利時	99,875	174,851	-	-
德國	81,427	45,169	-	-
加拿大	54,397	45,354	-	-
其他國家	<u>191,506</u>	<u>133,452</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>1,111,386</u>	<u>1,150,524</u>	<u>65,894</u>	<u>80,412</u>

主要客戶之資料

本集團之收益包括向本集團五大客戶之銷售產生之收益約831,148,000港元（2011年：850,417,000港元）。於相應年度為本集團總銷售貢獻超過10%以上之客戶收益如下：

	截至下列日期止年度	
	2012 年	2011 年
	千港元	千港元
客戶 A ¹	325,105	377,669
客戶 B ²	264,488	366,454
客戶 C ²	126,043	不適用 ³

¹來自揚聲器業務之收益

²來自通訊週邊產品、便攜式音響及桌面音響業務之收益

³相應收益並無為本集團總銷售貢獻超過10%以上

4. 其他收入

	2012 年	2011 年
	千港元	千港元
銀行利息收入	462	1,182
雜項收入	482	203
	<u>944</u>	<u>1,385</u>

5. 融資成本

	2012 年	2011 年
	千港元	千港元
須於五年內悉數償還之銀行借貸利息	<u>555</u>	<u>7</u>

6. 除稅前虧損

	2012 年	2011 年
	千港元	千港元
除稅前虧損在扣除（計入）以下各項後計得：		
核數師酬金		
本年度	647	1,138
過往年度超額撥備	(119)	-
存貨成本確認為開支包括淨撇減存貨扣除 3,494,000 港元（2011 年：7,197,000 港元）	1,007,179	1,071,315
折舊	21,243	18,832
匯兌虧損（收益）淨額（計入其他收益及虧損）	1,603	(2,094)
僱員成本		
董事酬金（包括以股份形式付款之開支 334,000 港元（2011 年：734,000 港元）及退休福利計劃之供款 28,000 港元（2011 年：24,000 港元））	4,687	5,083
退休福利計劃供款	4,468	4,076
以股份形式付款之開支（不包括計入董事酬金者）	(111)	425
其他僱員成本	185,178	184,423
僱員成本總額	<u>194,222</u>	<u>194,007</u>
出租物業經營租賃租金	19,493	18,785
已確認貿易應收賬款減值虧損	26,175	-
已撥回其他應收賬款減值虧損	(42)	(314)
出售物業、廠房及設備收益（計入其他收益及虧損）	<u>(14)</u>	<u>(135)</u>

7. 稅項

	2012 年 千港元	2011 年 千港元
稅項支出包括：		
本年度即期稅項		
香港	250	308
中國企業所得稅	1,442	743
	<u>1,692</u>	<u>1,051</u>
過往年度(超額)撥備不足		
香港	(70)	(82)
中國企業所得稅	252	(770)
	<u>182</u>	<u>(852)</u>
遞延稅項		
本年度	157	(2,594)
	<u>2,031</u>	<u>(2,395)</u>

兩個年度之香港利得稅均以估計應課稅溢利按稅率 16.5% 計算。

根據中國相關法律及法規，本集團中國附屬公司自首個盈利年度或截至 2008 年 12 月 31 日止年度（以較早者為準）起計兩年獲豁免繳付中國企業所得稅，並於其後三年獲減免半數稅款。兩個年度均獲 50% 減免之中國附屬公司的中國企業所得稅按稅率 12.5% 計算。自 2013 年 1 月 1 日起，該中國附屬公司以 25% 的稅率計提中國企業所得稅。對於無優惠稅率之中國附屬公司而言，該等附屬公司以 25% 的稅率計提中國企業所得稅。

8. 股息

	2012 年 千港元	2011 年 千港元
已確認年內分派股息：		
已就 2012 年度宣派之股息派發末期股息每股為零 （2011 年：已就 2010 年度宣派之股息派發末期股 息每股 2.0 港仙）	-	6,431

董事會並不建議就截至 2012 年 12 月 31 日止年度派發末期股息（2011 年：無）。

9. 每股虧損

本公司股東應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	2012年 千港元	2011年 千港元
<u>虧損</u>		
就每股基本及攤薄虧損而言之虧損		
年內虧損	<u>33,398</u>	<u>35,990</u>
	千股	千股
<u>股份數目</u>		
用以計算每股基本及攤薄虧損之普通股數目	<u>321,545</u>	<u>321,545</u>

由於本公司之購股權會減少每股虧損金額，故計算兩個年度每股攤薄虧損時並無假設行使該等購股權。

10. 貿易應收款項、按金及預付款項

	2012年 千港元	2011年 千港元
貿易應收款項	352,179	371,647
減：呆賬撥備	<u>(26,175)</u>	<u>-</u>
	326,004	371,647
其他應收款項、按金及預付款項	<u>26,429</u>	<u>29,077</u>
	<u>352,433</u>	<u>400,724</u>

本集團之應收款項包括以美元列值而賬面值為314,890,000港元（2011年：347,510,000港元）之貿易應收款項。美元乃相關集團實體功能貨幣以外之貨幣。

本集團一般給予其貿易客戶提供30日至105日（2011年：30日至105日）之信貸期，並可根據客戶與本集團之交易額及結算方式，進一步延長指定客戶之信貸期。

按發票日期（其近似有關收入確認日期）呈列，貿易應收款項（扣除呆賬撥備）於各報告期間結束當日之賬齡分析如下：

	2012年 千港元	2011年 千港元
0至30日	73,846	136,704
31至60日	111,657	108,562
61至90日	81,643	87,742
91至120日	52,883	29,320
120日以上	<u>5,975</u>	<u>9,319</u>
	<u>326,004</u>	<u>371,647</u>

本集團之貿易應收款項結餘包括總賬面值為46,101,000港元（2011年：40,348,000港元）之應收款項，該等款項於報告期間結束當日已逾期。本集團認為該等款項可收回，因此，並無必要確認減值虧損。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品。尚未逾期及並無減值之貿易應收款項為往績記錄良好之獨立客戶之結餘，因此該款項視為可收回。

11. 貿易應付款項及應計費用

按照發票日期，貿易應付款項於各報告期間結束當日之賬齡分析如下：

	2012 年 千港元	2011 年 千港元
0 至 30 日	91,958	96,769
31 至 60 日	66,915	70,450
61 至 90 日	55,807	66,110
91 至 120 日	50,106	62,934
120 日以上	17,141	28,508
	<u>281,927</u>	<u>324,771</u>
應計費用	58,429	59,956
	<u>340,356</u>	<u>384,727</u>

購買貨品之平均信貸期為 90 日。

本集團之應付款項包括以美元及人民幣列值而賬面值分別為 91,602,000 港元（2011 年：150,543,000 港元）及 39,000 港元（2011 年：28,237,000 港元）之貿易應付款項。美元及人民幣為相關集團實體功能貨幣以外之貨幣。

12. 股本

	股份數目	金額 千港元
每股面值 0.01 港元之普通股：		
法定股本：		
於 2011 年 1 月 1 日、2011 年 12 月 31 日及 2012 年 12 月 31 日	500,000,000	5,000
已發行及繳足：		
於 2011 年 1 月 1 日、2011 年 12 月 31 日及 2012 年 12 月 31 日	321,545,564	3,215

管理層討論及分析

市場回顧

對於以出口主導的中國製造業公司而言，2012年仍然是非常具挑戰性的一年。主要出口市場繼續萎縮而經營成本持續上漲。於報告期間，本集團客戶令人失望的表現正好反映本集團主要市場蕭條的消費開支。事實上，長期客戶Altec Lansing的停業乃由於具挑戰性的市況結果，這導致本集團於中期業績內錄得大幅減值虧損。在營運方面，於中國，隨著人民幣升值及消費價格指數上升，經營成本繼續上漲。廣東省於2012年暫停法定最低工資緩解了擴張壓力。但由於全省勞動力短缺，勞工成本於報告年度仍有所上升。雖然智能手機及平板電腦市場仍有發展，但市場對其音響外設的整體需求卻有萎縮。

在產品及技術前線方面，雖然大部份音頻消費電子市場未見需求增長，但仍有明顯亮點。於報告年度，音頻耳機及藍牙無線技術已錄得大幅增長。本集團之收益組成亦反映上述趨勢。由於上述市場日益重要及產品分類及技術之融合，本集團須於2013年財政年度考慮重新佈局本集團之收益。

業務回顧

揚聲器業務於報告年度錄得輕微下跌。截至2012年12月31日止年度，營業額為398,451,000港元（2011年：443,864,000港元），按年跌幅10.2%。付運予汽車行業之數量仍然穩定，而電視市場因電視製造商之間的激烈競爭繼續下跌。稀土提取物釹磁鐵（揚聲器之主要元件）成本降低亦導致銷售額降低。

通訊周邊產品分類的營業額再次出現上升勢頭，而其銷售額達178,194,000港元（2011年：153,368,000港元），按年增幅16.2%。上升趨勢乃主要由於隨著消費者更廣泛地應用網絡電話而成功推出若干個人電腦通訊耳機所致。

便攜式音響分類的營業額則減少20.2%至306,240,000港元（2011年：383,723,000港元）。營業額下跌乃基於雙重原因。由於對蘋果為其iPhone 5推出新連接器之揣測與不確定性導致各公司暫停引入具有對接功能之新音響系統。客戶亦對存貨水平持保守態度以避免持有過時產品。另一方面，由於產品應用之融合，新產品分類變得不再明顯。可分類為便攜式音響之若干新產品最終根據本集團的現時定義可分類為桌面音響項下。就提供更佳分析基礎而言，本集團須考慮於2013年財政年度重新定義產品分類。雖然整體市場低迷，但音頻耳機及藍牙無線音頻流是本集團見證具有大幅增長潛力之兩個亮點。本集團將繼續在上述兩個領域作出努力以提高便攜式音響分類之銷售額。

桌面音響之銷售額增至136,902,000港元（2011年：95,889,000港元），增長42.8%。誠如前一段所論述，增長之主要原因是由於產品應用之融合，導致產品分類出現一定的模糊。倘本集團僅著眼個人電腦之桌面應用，則實際上銷售額並無錄得增長趨勢。額外銷售額主要源自具備可支持個人電腦及便攜式音響設備（例如智能手機及平板電腦）兩者之藍牙無線連接功能之

產品。

「其他」產品分類的營業額增長24.3%，至91,599,000港元（2011年：73,680,000港元），大幅增長歸因於注塑部件、組件及為一家新日本客戶製造的高端數碼錄音機的銷售。

本集團繼續紓緩客戶集中度的風險。於回顧年度內，本集團的最大客戶佔本集團營業額的29%（2011年：33%）。五大客戶佔總收益的75%（2011年：74%）。本集團將繼續拓闊客戶基礎及增加對目前低端但具強勁增長潛力的客戶的銷售額。

就地域覆蓋而言，截至2012年12月31日止年度，美國仍為本集團最大的市場，佔營業額的24%。中國以21%的營業額成為第二大市場，而荷蘭以16%的營業額仍為第三大市場。

營運回顧

在2012年為紓緩企業壓力而暫停上調法定最低工資的一年後，廣東省再次宣佈將上調法定最低工資。本集團經營兩個廠房之所在地東莞市將於2013年5月1日生效，法定最低工資將上調約19%，而此將會對本集團之經營成本造成不可避免之影響。連同人民幣升值及居民消費價格指數高企，中國之營運環境對製造業來說仍將不利。

於2012年財政年度，在收益維持穩定之情況下，本集團成功減少行政及研發成本合共14,947,000港元，較過往年度削減14.4%，此乃由於本集團改善效率及生產力所致。毋庸置疑，該等努力將於2013財年繼續發揚。

面臨重重困境，本集團將嘗試提高售價將所增加之成本轉嫁到市場、開發利潤更高的產品及實施更嚴謹的成本控制措施以改善盈利能力。

財務回顧

業績表現

截至2012年12月31日止年度，本集團的營業額較去年減少3.4%至1,111,386,000港元（2011年：1,150,524,000港元）。毛利增加至9.4%，而本集團錄得年度虧損33,398,000港元（2011年：虧損35,990,000港元），主要是由於一名客戶的不利付款狀況導致貿易應收款項減值所致。

在回顧年度內，每股基本虧損約為10.4港仙（2011年：每股基本虧損為11.2港仙）。董事會並不建議就截至2012年12月31日止年度派發末期股息。

流動資金及財務資源

於2012年12月31日，本集團維持穩健的現金水平，淨現金及現金等值項目合計為72,421,000港元（2011年：57,099,000港元），未動用銀行融資則為56,007,000港元（2011年：20,000,000港元）。本集團的流動比率（即流動資產總值與流動負債總額的比率）為1.5，與截至上一年度相同。

本集團的資本負債比率由10.4%減少至於2012年12月31日的5.9%。該比率乃按貸款總額15,000,000港元（2011年：30,000,000港元）除以股東權益255,574,000港元（2011年：288,935,000港元）計算。

財務政策

本集團不會買賣任何具槓杆效應的產品或衍生產品。為貫徹此審慎的財務風險管理，本集團致力維持其合適的負債水平。由於本集團銷售及原材料採購均以美元及港元列值，本集團相信將具備充裕的外匯儲備以應付不時之需。部分生產開支乃以人民幣列值，為紓緩匯率波動的影響，本集團將密切評估及監察人民幣匯率的變動。如有需要，本集團會考慮對沖重大外幣風險。

或然負債

於2012年12月31日，本集團並無重大或然負債。

本集團資產的抵押

於2012年12月31日，本集團並無任何資產作為本集團銀行融資的抵押品。

前景

全球經濟未見真正復甦，而大多數本集團的客戶表現不佳。於2012年遭受重大減值虧損後，本集團將主要專注於鞏固財務狀況，伺機部署新的增長策略。本集團會將工作重心放在核心業務上，以便渡過此挑戰期。憑藉現有客戶及進一步拓展客戶基礎，本集團將繼續努力增加業務量。儘管正在實施之嚴謹成本控制措施將不會鬆懈，惟策略性研發投資，尤其無線音頻流及耳機方面，將繼續為本集團之重點。本集團相信其將為產品大大增值以提升本集團之銷量及盈利能力。

整個管理團隊將會同心合力、緊密合作，承諾為本集團及投資者營造即時重拾盈利能力。

僱員

於2012年12月31日，本集團於香港及中華人民共和國（「中國」）聘用合共約4,200名僱員（2011年：約4,100名）。僱員成本（不包括董事酬金）約為189,535,000港元（2011年：188,924,000港元）。本集團確保其僱員的薪酬符合市場競爭水平，而本集團根據其薪金與花紅制度的一般架構，按僱員表現發放獎勵。

股息

董事會並不建議派發截至2012年12月31日止年度末期股息（2011年：無）。

暫停辦理過戶手續

本公司將於2013年5月14日（星期二）至2013年5月16日（星期四）（首尾兩日包括在內）暫停辦理過戶手續，期間不會辦理本公司股份轉讓事宜。

為確保獲得出席股東週年大會資格，所有過戶文件須連同有關股票須於2013年5月13日（星期一）下午4時30分前送達本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

企業管治常規守則

本公司矢志維繫高水平企業管治，已設定自行監管企業常規，以保障股東利益，並提升股東價值。我們對於企業管治之使命在於提供優質產品及服務，以滿足顧客需要；維持高度商業道德，並於達致此等目標的同時，為股東提供理想穩定回報。

此外，本集團透過各種措施履行社會責任，並視之為對良好企業管治之整體承諾其中一環。

本公司設有業務操守守則，載列本集團管理層以至上下員工理應恪守的原則、價值觀及操守準則，而此守則對我們的運作程序及政策影響尤深。

香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄14所載的企業管治常規守則自2012年4月1日起經修訂並改名為企業管治守則（統稱「守則」）。於2012年12月31日年期間，本公司一直遵守守則條文。

標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之操守準則。經本公司作出特定查詢後，全體董事確認，於截至2012年12月31日止年度，彼等完全遵守標準守則所載列之規定標準。

購買、出售或贖回本公司證券

截至2012年12月31日止年度，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回其任何上市證券。

審核委員會審閱

審核委員會已審閱本集團截至2012年12月31日止年度之經審核綜合財務報表。

德勤·關黃陳方會計師行之工作範圍

有關業績公告初稿所載截至2012年12月31日止年度之本集團綜合財務狀況表、綜合全面收益表及相關附註之數字已經本集團核數師德勤·關黃陳方會計師行同意，與本集團本年度經審核綜合財務報表所載金額相符。德勤·關黃陳方會計師行就此進行之工作，並不構成香港會計師公會所頒佈香港核數準則、香港審閱委聘準則或香港保證委聘準則項下之保證委聘，因此，德勤·關黃陳方會計師行並無就公告初稿作出保證。

致謝

本人謹代表董事會誠摯感謝各業務夥伴及股東一直以來的支持，亦同時讚揚管理團隊及全體員工努力不懈、盡忠職守。

承董事會命
成謙聲匯控股有限公司
主席
張華強

香港，2013年3月22日

於本公告日期，本公司包括兩名執行董事張華強先生（主席）及王秀力先生，以及三名獨立非執行董事黎明先生、林敬新博士及葛根祥先生。